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Bestilling til virksomhetsrapport 3.tertial 2016 

Fakultetet har mottatt bestilling til virksomhetsrapportering 3.tertial 2016 fra UiO. Rapporteringen skal 
knyttes opp mot enhetenes leveranser i Årsplan 2017-2019 og enhetens 5-årige prognoser 2017-2021. 
 
Økonomisk status 
Rapporten skal beskrive enhetens økonomiske situasjon, med vektlegging av forhold med vesentlig 
betydning for enheten og UiOs ledelse. Status og utviklingstrekk skal settes i sammenheng med enhetens 
prognoser, og det skal kommenteres dersom det er endrede vurderinger siden forrige rapportering. Det bør 
spesielt legges vekt på forhold som er av vesentlig betydning for enhetens handlingsrom og økonomiske 
risiko. 
 
Det har blitt utarbeidet en oversikt over standard begreper som anbefales benyttet i rapporteringen av 
økonomisk status. Begrepene er ikke innarbeidet i alle UiOs styringssystemer ennå, men vil gradvis fases 
inn i disse. Oversikt over begrepene finnes på: 
 
http://www.uio.no/for-ansatte/arbeidsstotte/okonomi/okonomistyring/begrepsliste/index.html 
 
Vi ber alle enheter kommentere hvorvidt man har tatt i bruk «forhåndsdisponeringer» (interne lån). 
 
Spesielt for rapport 2.2.2017: 
Rapporten bør ha særskilt fokus på hvordan faktisk regnskapsresultat 2016 evt. vil påvirke forutsetningene 
for de 5-årige prognosene: 
 

 Er det vesentlige avvik mellom faktisk regnskapsresultat og det regnskapsresultatet som ble 
forutsatt i de 5-årige prognosene levert 15.12.16? Hvor stort er evt. avviket? 

 Dersom det er vesentlige avvik: 
o Hva er hovedårsaken? 
o Hvordan vil disse endringene påvirke prognosene for 2017-21? 
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Tallfest gjerne i den grad det er mulig. Ha særlig fokus på hvordan dette vil påvirke nivået på mindreforbruk 
(ubrukte midler) på basisvirksomheten. 
 
 

Likestilling og mangfold 
Fakultetet skal i forbindelse med virksomhetsrapporten og rapportere på likestilling og mangfold. Dette er 
en nettbasert rapportering, som vil bli gjort på fakultetsnivå. Det bes om en kort redegjørelse for bruken av 
tildelte likestillingsmidler 2016.  
 

Innspill til høydepunkter 
UiO har de siste tre årene utarbeidet en rapport med høydepunkter ved UiO som et supplement til 
årsrapporteringen til Kunnskapsdepartementet. Det bes derfor om innspill til gode historier og ideer fra 
enhetene til slike høydepunkter. Spesielt interessant er eksempelvis tverrfaglig initiativ og innovasjon, også 
innen undervisning. Nye ERC-tildelinger ønskes også med, gjerne med en kort og beskrivende tekst og foto. 
Innspillene kan presenteres som skisser. 
 
Klager og avvik på læringsmiljøet 
Rapporters på fakultetsnivå. 
 
Kandidatmåltall for helse og lærerutdanningene 
Fakultetet har kandidatmål for studieprogrammene i medisin og ernæring. For studieprogrammet i medisin 
foretar fakultetsnivået rapporteringen, men for studieprogrammet i klinisk ernæring skal Institutt for 
medisinske basalfag rapportere på vedlagte skjema. 
 
Frist for tilbakemelding er onsdag 25.januar 2017 kl. 15.00. Vedlagt følger bestillingen fra UiO, samt maler 
for rapporteringen. Oversikt over de interne fristene for regnskapsrapporteringen vil bli sendt ut før jul i 
egen ekspedisjon.  
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